## §. XI.

*Cautela, ne in  
contrabendo  
omittantur  
superflua a  
DD. requi-  
sita.*

Hac ergo ratione de validis mulierum intercessoribus ex arte iuris sentendum & casibus fideiussionum iam factarum ad decidendum oblatis pronunciandum arbitror. Probe tamen memoria teneo, veram sententiam in praxi errantium multitudine atque auctoritate non raro opprimi. Causarum vero patrono, atque omnibus illis, qui contractus adhuc ineundos dirigunt, incumbit non modo prouidere, ne in pracepta iuris prudentiae impingatur, verum etiam cauere, ne ex regulis artis facta fori tyrannidem infestam experiantur. Itaque omnibus suos ero, vt re adhuc integra nihil omittant eorum, quæ, per se superflua, Doctorum, plura quam lex iubet requirentium, erroribus in necessitatem versa sunt, vel saltem innoxie atque utiliter adhibentur, vt controversiæ inanes ac litium protrahendarum occasiones præscindantur.

## §. XII.

## §. XII.

Tantum sufficiet dissertationi inaugurali, quamuis *Conclusio.*  
plurima adhuc restent a themate minime aliena, verum  
ame sponte omissa, vt qui integrum volumen scribere  
in animum non induxi. Quæ vero tetigi, vt ordine  
pertractarem nec sine solida ratione definirem, operam  
dedi diligenter. Id vero me vbiuis asscutum fuisse  
minime mihi polliceor. Homo sum: argumentum  
pertractavi sane spinosum, in quo cum magna ingenia  
reliquerint, quod emendetur, ego vnuis non ero, in  
eius elaboratione nihil desiderari possit: denique tem-  
poris ratio festinante calamo plura compulit absoluere,  
quæ per longius otium rectius forte expoliuissim. Ita-  
que non *intercedo*, quo minus a me subinde argumenta-  
tiones parum *efficaces* temere *in fidem meam* receptæ  
fuisse existimentur. Neque tamen ideo de tuo, lector  
beneolle, fauore desperabo, cum rationes modo ad-  
ductæ, si qua in re lapsus deprehendar, a te mihi veniam  
facile exorent. Non despondebo igitur animum, sed  
plane confidam in tua humanitate, quæ, nisi me spes  
omnis de te capta egregie fallit, non eneruabit tot  
legitimarum excusationum pro meis  
erroribus

## EFFICACEM INTERCESSIONEM.

Halle, Diss., 1718 Bī-ge

TA/OC

B.I.G.

Q. D. B. V.  
DISPVVTATIO IN AVGVRALIS IVRIDICA

DE  
**EFFICACI  
MVLIERVM  
INTERCESSIONE,**

1718.11.15  
QVAM  
INDVLTV INCLYTI ICTORVM ORDINIS  
PRAESIDE

DN. IVSTO HENNING. BÖHMERQ,  
IC. COM. PALAT. CAESAR. POTENT. REGI BO-  
RVSS. A CONSIL. AVL. ET PROF. IVR. OR-  
DIN. h. t. DECANO,

**PRO GRADV DOCTORALI**

LEGITIME CAPESSENDO  
AD DIEM XIV. DECEMBER. MDCCXVIII.